
 
 
 

KOMMUNIKÉ 2011-06-28 
 
Ordinarie årsstämma har hållits i Hydropulsor AB (publ) i bolagets lokaler i Karlskoga. 
 
Stämman leddes av Dan-Åke Widenberg, styrelseordförande, och 6 aktieägare var 
närvarande. Dan-Åke Widenberg redogjorde för Bolagets aktuella finansiella 
ställning, marknadsläget samt svarade på frågor från aktieägarna.  
 
Med anledning av att Bolagets årsredovisning och revisionsberättelse är försenad 
bordlades de därmed sammanhängande frågorna samt valet av revisor. Dessa frågor 
skall behandlas vid en fortsatt årsstämma. 
 
Till styrelseledamöter valdes Dan-Åke Widenberg, Åke Hörnell och Christer Åslund. 
Bolagets VD Svante Cederqvist kommer på egen begäran att lämna bolagsgruppen 
efter en tids sjukdom. Enrico Chini och Alain Honnart har begärt utträde ur styrelsen 
och avsikten är att Calvi längre fram skall föreslå annan styrelseledamot. 
 
Stämman beslutade vidare om styrelsens förslag till bemyndigande att, med eller 
utan företräde för aktieägare, genomföra emissioner av aktier, konvertibelt 
skuldebrev eller teckningsoptioner, med kontant betalning eller genom kvittning av 
fordran eller medelst apport. Vidare beslutade stämman att kallelse till 
bolagsstämmor skall ske genom annons i Post- och Inrikes Tidningar och på 
Bolagets hemsida. Dessutom beslutades att ändra Bolagets firma till Metec AB. 
 
Vid en tidigare extra bolagsstämma den 1 juni 2011 behandlades frågan om 
likvidation eller fortsatt verksamhet i Bolaget. Vid denna stämma framlades en, av 
Bolagets revisor granskad, kontrollbalansräkning visande att Bolagets eget kapital 
översteg det registrerade aktiekapitalet. Värderingen av Bolagets tillgångar hade 
skett efter principen going concern vilket godkändes av stämman. Vidare prövades 
frågan om fortsatt verksamhet med hänsyn till andra omständigheter, bl.a. 
likviditetssvårigheterna, men med hänsyn till pågående aktiviteter för att förstärka 
likviditeten beslutade bolagsstämman att fortsätta verksamheten. 
 
Genom det fokuserade försäljningsarbetet har en mycket stor offertstock upparbetats 
för metallpulverkomponenter, vilken förväntas ge ett gynnsamt utfall redan till hösten. 
Dessutom har provorder till världsledande kunder inom vissa marknadssegment 
inkommit, vilka efter en provperiod kommer att innebära en god beläggning. En liten 
kapmaskin tillverkad i Kina kommer att presenteras för den europeiska marknaden i 
höst. 
 
Som tidigare meddelats blev utfallet av genomförd företrädesemission inte 
tillfredsställande, vilket innebär att likviditeten inte är tillräcklig för fortsatt verksamhet 
om inte de pågående likviditetsförstärkande aktiviteterna lyckas. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Dan-Åke Widenberg, styrelseordförande i Hydropulsor AB. Telefon 070 – 655 52 74 
eller styrelseledamoten Åke Hörnell, telefon 070-99 47 900 


